
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/763/

Código da publicação: 763

Data da emissão do comprovante: 15/12/2025 16:05:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2025

N° do Processo/Ano: 7072/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2025 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/06/2025 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/07/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/07/2025 09:05:00

Valor estimado: R$ 985.352,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE CARNES DE
FRANGO, BOVINA E SUÍNA, DESTINADAS À MERENDA ESCOLAR E COZINHA
COMUNITÁRIA, POR 06 (SEIS) MESES.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE CARNES DE
FRANGO, BOVINA E SUÍNA, DESTINADAS À MERENDA ESCOLAR E COZINHA
COMUNITÁRIA, POR 06 (SEIS) MESES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2025 00:00:00 30 - CARNES REGISTRO 6 MESES - EDITAL Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/763/p-styletext-alignjustifyistrongregistro-de-precos-para-a-eventual-e-futura-aquisicao-de-strongistrongcarnes-de-frango-bovina-e-suina-destinadas-a-merenda-escolar-e-cozinha-comunitaria-por-06-seis-mesesstrongp/
https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2169f034aaa7e084e06084b910ce49c.pdf

